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PLANUL
achizitiilor publice pentru anul 2018
in cadrul Directiei generale asistenta sociala 8i sanatate

Nr.
d/o Suma estimativa
Obiectul achizitiei Cod CPV planificata Procedura de achizitie
fara TVA (lei)

1 Scrvicii de pa/a 8i de deservire

hnica a sistemulul de alarma & (000008 eoonoo  Negociere fra publicarea prealabila
incendiu pentru anul 2019 P P
Serviciilor de testare auto 71631200-2 1500,00 Achizitie publica de valoare mica
3. Polita de asigurare auto 66514100-7 11 000,00 Achizitie publica de valoare mica
4. Servicii de parcare in incapere 8i
paza a automobilelor de serviciu 98351100-9 63 000,00 Achizitie publica de valoare mica

pentru anul 2019
5. Servicii de deservire a tehnica a
utilajului de imprimare
6. Servicii IT 8i calcul ASISOC 72000000-5 60 000,00 Achizitie publica de valoare mica
7. Servicii Internet 72400000-4 75 000,00 Acord aditional

50800000-3 60 000,00 Achizitie publica de valoare mica

(2

Perioada
desfasurarii
procedurii de
achizitie
anul 2018

Decembrie
lanuarie-
februarie

lanuarie-martie

Decembrie

lanuarie

lanuarie
lanuarie



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.

23.
24,

Servicii de plata a compensatiei
pentru calatoria in transportul urban
a persoanelor in varsta pentru anul
2019

Servicii de plata a ajutorului material
catre Sarbatorile de Pasti

Servicii de plata a ajutorului material
pentru anul 2019

Bunuri securitate antiincendiara

Servicii de certificare a cheilor
publice

Piese auto

Servicii dc deservire tehnica a
automobilelor de serviciu OPEL,
DACIA, CITROEN

Mtirfuri igienice

Rechi/.ite de birou

Apa potabila si echipament
Servicii dc reparatie/intretinere auto
8i piese de schimb

Ordonarca documentelor pentru
pastrare in arhiva

Servicii deservire programa 1C
Carnete de munca

Servicii estimare 8i elaborare a
documentaliei de deviz

Efecte postale

Servicii de instruire

66172000-6

66172000-6

66172000-6

35000000-4

79132000-8

3420000-6

50112000-3

39831200-8

30192000-1
65111000-4

50112000-3
3432000-6

79995100-6

72211000-7
22000000-0

71242000-6
30199200-2
80522000-9

530 000,00

80 000,00

105 000,00

25 000,00

1500,00

80 000,00

20 000,00

40 000,00

80 000,00
12 000,00

80 000,00

15 000,00

80 000,00
14 000,00

20 000,00
42 000,00
10 000,00

Negociere fara publicarea prealabila a

unui anunt de participare

Achizitie publica de valoare

Negociere fara publicarea prealabila a

mica

unui anun{ de participare

Achizitie publica de valoare
Achizitie publica de valoare

Achizitie publica de valoare

Achizitie publica de valoare

Achizitie publica de valoare

Achizitie publica de valoare
Achizitie publica de valoare

Achizitie publica de valoare

Achizitie publica de valoare

Achizitie publica de valoare
Achizitie publica de valoare

Achizitie publica de valoare
Achizitie publica de valoare

Achizitie publica de valoare

mica

mica

mica

mica

mica

mica
mica

mica

mica

mica
mica

mica
mica

mica

Decembrie

Martie-aprilie

Decembrie

lanuarie-
februarie
Pe parcursul
anului
lanuarie-
septembrie
Martie,
septembrie,
noiembrie
Martie -
septembrie
Martie - iunie
Mai

August

Octombrie -
noiembrie
lanuarie
Mai

Mai-August

Mai
Pe parcursul
anului



25.

26.
27.
28.
29.

30.
31.
32.
33.

34.

35.

36.
37.
38.
39.
40.

41.

42.

43.

44,

45.

Bunuri necesare dotarii
automobilelor de serviciu
Lucrari de reparatii eurente
Tehnica de calcul de birou

Servicii de instruire Servicii sociale

Mobila la comanda

Automobile (2 unita™i)
Imbracaminte personal
Servicii de tipografie

Servicii de alimentare a persoanelor
socialmente vulnerabile pentru anul

2019

Produse petroliere, motorina pentru

anul2019
Distribuirca presei periodice

1nergic electrica

(la/e naturale

1,nergic termica

Aulo-salubritate

Servicii de deservire tehnica de
calcul

Servicii de spalatorie auto

Servicii de telefonie fixa

Servicii de livrare a apei 8
receptionarea apelor uzate (Apa
Canal)

Abonamente lunare de calatorie in
troleibuz pentru anul 2019
Abonamente lunare de calatorie in
lautobuz pentru anul 2019

34320000-6

45453000-7
30213000-5
80522000-9

39000000-2

34100000-8
18110000-3
7981000-5

55510000-8

09000000-3

64111000-7

65300000-6
65210000-8
09300000-2
90500000-2

50800000-3

50112300-6
64211000-8

65100000-4

22456000-1

22456000-1

20 000,00

300 000,00
80 000,00
35 000,00

32 000,00

283 000,00
80 000,00
20 000,00

8 332 800,00

350 000,00

20 000,00

60 000,00
74 000,00
190 000,00
60 000,00

80 000,00

50 000,00
60 000,00

32 000,00

900 000,00

107 000,00

Achizitie publica de valoare mica

COP
Achizitie publica de valoare mica
Achizitie publica de valoare mica

Achizitie publica de valoare mica

COP
Achizitie publica de valoare mica
Achizitie publica de valoare mica

Licitatie publica

COP

Achizitie publica de valoare mica
Acord
Acord
Acord
Acord

Achizitie publica de valoare mica
Achizitie publica de valoare mica
Acord
Acord

Negociere fara publicarea prealabila a
unui anun| de participare
Negociere fara publicarea prealabila a
unui anun{ de participare

August

Aprilie-august
Septembrie
Septembrie

Septembrie -
noiembrie
Octombrie
Octombrie
Octombrie

Octombrie -
decembrie

Noiembrie-
Decembrie

lanuarie

lanuarie
lanuarie
lanuarie
lanuarie

Decembrie

lanuarie
lanuarie

lanuarie

Decembrie

Decembrie



46.
47.

48.

49.

Medicamente
Construc”™ia rampelor de acces

Servicii de confec”ionare a
ochelarilor

Rapara”ie capitala a sediului DAS
Botanica

33690000-3
34953000-2

33734000-4

45453000-7

4 500,00
200 000,00

416 666,00

1666 666,00

Achizitie publica de valoare mica

COP
Licitajie

Licitajie

Septembrie
Septembrie-
Octombrie

Septembrie

August-
septembrie



